


FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA
CNPJ: 12.600.146/0001-57
Telefone: (67) 3441-5050
Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71
CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS
PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 6/2025 - PE
Processo Administrativo:
16/2025
Data do Processo:
06/02/2025

Preço Máximo de Referência Anexo II

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	350,000	UN	ABLATOR - ABLATOR	832,8400	291.494,00
2	110,000	UN	Agulha de Sutura - - Agulha de Sutura -	299,9700	32.996,70
3	100,000	UN	ANCORA METÁLICA 2.8 - ANCORA METÁLICA 2.8	783,0000	78.300,00
4	100,000	UN	ANCORA METÁLICA 4.0 - ANCORA METÁLICA 4.0	749,6700	74.967,00
5	100,000	UN	ANCORA METÁLICA 5.0. - ANCORA METÁLICA 5.0.	725,4300	72.543,00
6	200,000	UN	ARTROFLUX INCLUSO CAPA DE VÍDEO - ARTROFLUX INCLUSO CAPA DE VÍDEO	168,4400	33.688,00
7	350,000	UN	CÂNULA DE ARTROSCOPIA - CÂNULA DE ARTROSCOPIA	382,6600	133.931,00
8	120,000	UN	ENDOBOTTON - ENDOBOTTON	1.017,8700	122.144,40
9	200,000	UN	EQUIPO BOMBA - EQUIPO BOMBA	337,0000	67.400,00
10	200,000	UN	LÂMINA DE SHAVER ÓSSEA - LÂMINA DE SHAVER ÓSSEA	627,1700	125.434,00
11	300,000	UN	LÂMINA DE SHAVER PARTES MOLES - LÂMINA DE SHAVER PARTES MOLES	490,9000	147.270,00
12	450,000	UN	PARAFUSO DE INTERFERÊNCIA - PARAFUSO DE INTERFERÊNCIA	722,5200	325.134,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:
1.505.302,10